令和　　年　　月　　日

「ものづくりマイスターによる職業講話」実施結果報告書

石川県職業能力開発協会　あて

                                （申　 請 　者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　学 校 長 名 　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり報告します。

１．実施結果報告
	講話名

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：

	実施場所

	受講者数
	学生・生徒　　　　　 　名

	担当者名

	ＴＥＬ

	（備  考）